
https://www.pasiula.lt/pid-912027/beko-ceg3194b-kavos-aparatas.html

BEKO CEG3194B Kavos aparatas
Savybės:
• Automatinis išjungimas Taip
• Puodelio dydžio pasirinkimas Taip
• Išimama vandens talpykla Taip
• Elektroninis valdymo ekranas Taip
• Pieno plakiklis Integruotas
• Slėgis (bar) 19 bars
• Išimamas lašų padėklas Taip
• Vandens lygio indikatorius Taip
• Vandens stiprumo reguliavimas Taip
• Vandens talpyklos talpa 1500 mililitrų
• Automatinio išsivalymo funkcija Taip
• Malimo reguliavimas 5.000
• Reguliuojamo aukščio kavos dozatorius Taip 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BEKO virtuvės įranga garsėja puikia išvaizda ir funkcijų gausa. BEKO
– tai globalus ir inovatyvus prekės ženklas, kuris turėjo įsiklausyti į
daugybės savo vartotojų nuomonę ir išanalizuoti jų poreikius
daugiau negu 115-oje pasaulio šalių, kad taptų būtent tokiu, koks
yra šiandien. Vienas iš pagrindinių BEKO siekių būti prieinamu,
įdomiu ir patraukliu prekės ženklu bet kokiam vartotojui.  

https://beko.lt/lt/product/1206/ceg-3194-b

